
Příloha č. 1 k objednávce C2000422 na pronájem výukových prostor v Hotelu Extol Inn 
Pronajímatel je povinen: , - o 

a) Zajistit během pronájmu učebny připojení na internet přístupné nájemci a 
účastníkům školení včetně možnosti nabíjení přiměřeného počtu mobilních zařízení; 

b) Předat nájemci učebnu ve stavu způsobilém k dohodnutému účelu nájmu a udržovat 
v nívhod nou teplotu, čerstvý vzduch a vhodné osvětlení,- 

c) Učebnu vybavit stoly a židlemi vhodnými pro celodenní výuku a psaní poznámek; 
d) Umožnit nainstalovat nájemci výpočetní techniku, dataprojektor a promítací plátnof 
e) Provádět v objektu odpovídající běžnou údržbu, úklid a zajistit odpovídající 

dodržování bezpečnostních a protipožárních opatření; 
f) Přiměřeným způsobem zajistit majetek nájemce uložený se souhlasem pronajímatele 

v pronajatých prostorách nebo jiných pronajímatelem určených prostorách Bude se 
jednat zejména o učební pomůcky pro účastníky kurzů a o audiovizuální vybavení. 
Cena za toto uloženíje zohledněna ve výši nájmu prostor; 

g) Zajistit parkovací místa pro lektory, pracovniky nájemce a účastníky školení do 100 
metrů od objektu. Parkování bude zajištěno pouze v době konání školenídle 
harmonogramu; 

h) Zajistit každý den školení coffee break v objemu: 10 l překapávané kávy, 2 l čaje 
a 12 x 1,5 litru balené vody na den školení. Poměr kávy a čaje se může měnit dle 
požadavků účastníků školení. Cena Coffe breaku je zahrnuta ve výši nájmu prostor. 
Další nápoje pro zajištění pitného režimu účastníků školení a lektorů př i vyšším počtu 
účastníků nebo př i vyšších teplotách budou hrazeny do výše aktuálního veřejného 
ceníku pronajímatele. 

i) Zarezervovat dostatečnou kapacitu ubytování, parkování a stravování pro účastníky 
školení s ohledem s ohledem na obsazenost jednotlivých školení. Předpoklad je 
minimálně pro 20 účastníků školení. . 

Tyto služby si sjednávají přímo a na svoje náklady účastnící školení nebo jejich 
zaměstnavatelé bez součinnosti s pronajímatelem. 

j) Zajistit obědové menu pro účastníky školení (polévka + hlavníjídlo —výběr z polední 
nabídky hotelové restaurace) do 120 Kč vč.DPH za osobu. 

“ . ) “  ' - r l . ' \ ' \ í1 \ , . .  „ \  l '  , '— „ za . 
' , ;  .__\_„„\x- ' 




